
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 105
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 12.7.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Práce dle deníku víceprací

Popis a zdůvodnění změny:
Rekonstrukce:

Pol. 1.1. Protipožární SDK kastlik pro nově vedené rozvody ÚT a kamerový systém pro dvůr.
Pol. 1.2: Na základě rozporu mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem došlo 
k navýšení počtu kusů oken o 1 ks na celkem 25 ks. Jedná se o výrobu šambrán kolem oken. 
Pol. 1.3: Z pokynu projektanta, bude provedena profilace na přechodu kamenného soklu 
a zdivá shodně se šambránami.
Pol. 1.4: Z pokynu restaurátora zrušení provedení antigrafitového nátěru z důvodu 
technologické nevhodnosti použití nátěru na sanační omítky.
Pol. 1.5: Změna revizních dvířek pro VZT - v projektové dokumentaci nedostatečná velikost 
pro potřeby servisních zásahů u VZT.
Pol. 2: Zasekání a zaomítání vedení ÚT v místnosti 3.08 z pokynu projektanta
Pol. 3: M.Č. 3.08 doplnění chybějícího sádrokartonového podhledu k zakrytí vedení ZTI.
Pol. 4: Doplnění obkladu na sloup mezi místnostmi 2.14 a 2.15 po montáži obložek.
Pol. 5.1: Demontáž a montáž již osazených obložek v místnosti č. 3.23. z důvodu dodání Racku 
o rozměrech dle projektové dokumentace širším než obložky.
Pol. 5.2: Doplnění spáry mezi schodištěm a dlažbou umělým kamenem ve 3. NP 
Pol. 5.4: Oprava pískovcového parapetu z 1. PP do MŠ
Pol. 5.5: Navýšení množství kamene po zaměření skutečného stavu oproti projektové 
dokumentaci.
Pol. 6: Po zaměření skutečného stavu podlah v 1. PP došlo k navýšení množství oproti ZL 044. 
Pol. 7: Montáž zemnících tyčí rozebrání dlažby, nebylo zohledněno v projektu.
Pol. 8: Doplnění protipožárního podhledu v místnosti 3.23 z důvodu vedení rozvodů EZS, ZTI 
a jiných, původně v projektu nebylo řešeno.
Pol. 9: Projektová dokumentace specifikovala k mycí lince jeden elektrokabel navíc, z pokynu 
projektanta nebude rušen, pouze ukončen jako rezerva v dodané elektrokrabici.
Pol. 10: Doplnění chybějícího 1 ks dveří ve výkazu výměr
Pol. 11: Zasekání a zaomítání vedení ÚT v tělocvičně včetně demontáže uvolněné konzoly 
cvičebního náčiní - kruhy z pokynu projektanta
Pol. 12: Doplnění dodatečné přivětrávací mřížky do dveří č. 13/P mezi místnosti 2.07 a 2.11 
z pokynu projektanta
Pol. 13: Doplnění v projektu chybějících revizních dvířek.
Pol. 14: Stěhování školního nábytku a vybavení pro účely simulace budoucí učebny za účelem 
reálného změření doby dozvuku pro účely Kolaudace.
Pol. 15: Demontáž a opětovná montáž včetně nezbytných revizí 2ks hydrantů s ohledem 
na nové omítky. Projekt nezohledňoval.
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Odůvodnění změny:
Práce z deníku víceprací nutné pro dokončení díla. Období 16.4.2019 - 3.5.2019.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 105 - deník víceprací

zápisy od 16.4.2019 do 3.5.2019.

Počet připojených listů specifikací: 15 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-280 783,42 Kč

Cena víceprací bez DPH:

396 323,74 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

115 540,32 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněncekhotovitele:

Datum:
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: _105
Stavba: Pernerova - změna dle SD 05

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.4.2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 115 540,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 115 540,32 24 263,47

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 139 803,79
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 105

Stavba: Pernerova - změna dle SD 05

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

105a Změna č.105a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN

105b
A.b
A.VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.105b - odpočet

Rekonstrukce objektu
Vedlejší rozpočtové náklady
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Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

115 540,32 139 803,79

396 323,74 
367 640,47 

28 683,27 
-280 783,42 
-260 462,18 

-20 321,24

479 551,73 STA
444 844,97 Soupis

34 706,76 Soupis
-339 747,94 STA
-315 159,24 Soupis

-24 588,70 Soupis



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05 

Objekt:
105a - Změna č.105a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 367 640,47

dph základní
Základ daně 

367 640,47
Sazba daně 

21,00%
Výše dané 
77 204,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 444 844,97
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05

Objekt:
105a - Změna č.105a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže - silnoproud 

02.01.2017 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos)

OST - Restaurátorské práce
62 - Restaurátorská oprava zdobných prvků uliční fasády včetně přesunu hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

772 - Podlahy z kamene

781 - Dokončovací práce - obklady

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 10. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

367 640,47

45 009,76 
18 465,22 

1 257,60 

3 168,00

1 011,63 

3 344,71

15 035,66

2 726,94 

188,49
188,49 
188,49 

136 491,98 
136 491,98 

167 734,24 
9 947,00 

63 862,45 

17 303,52 

32 592,02 

42 949,23 

1 080,02 

18 216,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 05
Objekt:

105a - Změna č.105a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 367 640,47

D HSV Práce a dodávky HSV 45 009,76

D 1 Zemní práce 18 465,22
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s

1 K 113106161 naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z 
kameniva

m2 16,000 91,08 1 457,28 smi.rozpočet

w "pol. 7 - stavební deník 26.4.2019 - hromosvod" 1,0*4,0*4 16.000

2 K 131201201 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3

m3 4,800
__

2 467,43 11 843,66 smi.rozpočet
Poznámka k položce
Výkopek bude použitý pro zpětný zásyp

w "pol. 7 - stavební deník 26.4.2019 - hromosvod" 1,0*4,0*4*0,3 4,800

3 K 131201209
Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
lepivost hominy tř. 3 m3 1,440 329,54 474,54 smi.rozpočet

w 4.8*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 1.440

4 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,800 977,03 4 689,74 smi.rozpočet

W "pol. 7 - stavební deník 26.4.2019 - hromosvod" 1,0*4,0*4*0.3 4,800

D 4 Vodorovné konstrukce 1 257,60

5 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 
mm z kameniva těženého

m2 16,000 78,60 1 257,60 ZL23

w "pol. 7 - stavební deník 26.4.2019 - hromosvod" 1.0*4,0*4 16.000

D 5 Komunikace pozemní 3 168,00
6 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 16,000 198,00 3 168,00 smi.rozpočet

w "pol. 7 - stavební deník 26.4.2019 - hromosvod" 1,0*4,0*4 16,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 011,63
7 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,034 333,03 344,35 smi.rozpočet

w "pol. 2 - stavební deník 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 1*0,3 0,300
w "pol. 11 - stavební deník 30.4.2019 - tělocvična" 3,67*0,2 0,734
w Součet 1,034

8 K 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 1,034 542,82 561,28 smi.rozpočet
w "pol. 2 - stavební deník 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 1*0,3 0,300
w "pol. 11 - stavební deník 30.4.2019 - tělocvična" 3,67*0,2 0,734
w Součet 1,034
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 631312141 Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách m3 0.025 4 240,00 106,00 CS ÚRS 2019 01

W "pol. 2 - stavební deník 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 0,5*0,25*0,2 0,025

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 344,71

10 K 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m m2 27,180 63,59 1 728,38 smi.rozpočet

W "pol. 1 - stavební deník 10.4.2019 - SDK kastlik" 18,25*1,2 21,900
W "pol 1.5 - stavební deník 10.4.2019 • revizní dvířka" 2,4*1,2 2,880
W "pol 11 - stavební deník 30.4.2019 - tělocvična" 2,0*1,2 2.400
W Součet 27,180

11 K 965042231 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,025 2 480,00 62,00 ZL6
w "pol. 2 - stavební deník 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 0,5*0,25*0,2 0,025

12 K 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm m 1,000 412,34 412,34 smi.rozpočet
w "pol. 2 - stavební deník 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 1 1,000

13 K 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm m 3,670 217,00 796.39 ZL104

W "pol. 11 - stavební deník 30.4.2019 - tělocvična" 3,67 3,670

14 K 976075211 Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděři, kotevních želez ocelových kotevních želez, hmotnosti do
20 kg t 0,040 8 640,00 345,60 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 11 - stavební deník 30.4.2019 - tělocvična" 2*0,02 0,040

D 997 Přesun sutě 15 035,66

15 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 5,650 1 157,54 6 540,10 smi.rozpočet

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,650 412,34 2 329,72 smi.rozpočet

17 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 135,600 24,84 3 368,30 smi.rozpočet

w 5,65*24 'Přepočtené koeficientem množství 135.600

18 K 99/013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 102 t 5,650 495,14 2 797,54 sml.rozpočet

D 998 Přesun hmot 2 726,94

19 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 4,353 626,45 2 726,94 sml.rozpočet

D M Práce a dodávky M 188,49
D 21-M Elektromontáže - silnoproud 188,49

D 02.01.2017 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 188,49
20 K 2.1.34 rozvodná krabice s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo SDK , hl. 42mm ks 1,000 188,49 188,49 R-položka

w "pol. 9 - stavební deník 30.4.2019 - kabel v gastroprovozu" 1 1.000

D OST Restaurátorské práce 136 491,98
D 62 Restaurátorská oprava zdobných prvků uliční fasády včetně přesunu hmot 136 491,98

21 K 622-R14 Šambrány soklových okének (nové) - výroba a doplnění nových šambrán ks 1,000 4 131,36 4 131,36 sml.rozpočet
W "pol. 1.2 - stavební deník 10.4.2019 - okna v 1 .PP" 1 1.000

22 K 622-R14a Profilace přechodu kamenného soklu a zdivá - výroba a doplnění nové profilace m 67,280 1 967,31 .o, oRn R9 cena odvozena ze 
132 360'62 smi. rozpočtu

Poznámka k položce:
Cena odvozena z položky 622-R14

w "pol. 1.3 - stavební deník 10.4.2019 - profilace přechodu soklu"
w "jižní fasáda" 41,68 41,680
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "západni fasáda" 25,60 25,600
W Součet 67,280

D PSV Práce a dodávky PSV 167 734,24

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 947,00
23 K 722210R01 Demontáž, oprava a zpětná montáž hydrantové skříně kus 2,000 4 900,00 9 800,00 R-položka

w “pol. 15 - stavební deník 3.5.2019 - oprava hydrantů v 1.PP" 2 2,000

24 K 998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 98,000 1,50 147,00 sml.rozpočet

D 763 Konstrukce suché výstavby 63 862,45

25 K 763111924 Zhotoveni otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topeni, VZT), osvětlení, 
okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm. velikost přes 0,50 do 1,00 m2 kus 1,000 2 070,00 2 070,00 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 1 1.000

26 K 763131431 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez Tl m2 0,640 794,88 508,72 sml.rozpočet

w "pol. 8 - stavební deník 29.4.2019 - podhled v m.č. 3.23a" 0,64 0,640
27 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 1,200 821,37 985,64 sml.rozpočet

w "pol. 3 - zápis GP do SD stavby 16.4.2019 - podhled v m.č. 3.08" 1,0*1,2 1,200

28 K 763131623 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 2 x 12,5 mm m2 1,800 170,00 306,00 ZL47
w "pol 1.5 - stavební deník 10.4.2019 - revizní dvířka" 3,0*0,6 1,800

29 M 590305240 deska protipožární sdk tl. 12,5 mm m2 3,960 158,98 629,56 sml.rozpočet
w 1,8*2,2 'Přepočtené koeficientem množství 3,960

30 K 763131913 Zhotoveni otvoru v SDK podhledu s vyztužením profily kus 8,000 763,00 6 104,00 ZL10
w "pol. 1.5 - stavební deník 10.4.2019 - revizní dvířka" 2 2,000
w "pol 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 6 6,000
w Součet 8,000

31 K 763132812 Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění m2 1,800 46,00 82,80 ZL47
dvojíte

w "pol. 15* stavební deník 10.4.2019 - revizní dvířka" 3,0*0,6 1,800

32 K 763164137. SDK obklad kcí tvaru L š do 0.8 m desky 2xDF 12,5 m 18,250 1 311,54 23 935,61 sml.rozpočet
w "pol. 1.1 - stavební deník 10.4.2019 - SDK kastlík" 18,25 18,250

33 K 763171114 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro příčky nebo kus 1,000 406,00 406,00 CS ÚRS 2019 01
předsazené stěny, velikost přes 0,50 do 1,00 m2 I _

w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 1 1,000

34 M 590307R07 dvířka revizní do SDK příčky 1200 x 700 mm kus 1,000 5 900,00 5 900,00 R-položka
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 1 1,000

35 K 763172315 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 kus 8,000 794,88 6 359,04 sml.rozpočet
w "pol. 1.5 - stavební deník 10.4.2019 - revizní dvířka" 2 2,000
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 6 6,000
w Součet 8,000

36 M 590307R02 dvířka revizní do SDK podhledu 400 x 1000 mm kus 2,000 2 810,50 5 621,00 R-položka
w "pol. 1.5 - stavební deník 10.4.2019 - revizní dvířka" 2 2,000

37 M 590307R03 dvířka revizní do SDK podhledu 1200 x 400 mm kus 2,000 2 810,50 5 621,00 R-položka
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 2 2,000

38 M 590307R04 dvířka revizní do SDK podhledu 400 x 400 mm El 45 kus 1,000 2 900,00 2 900,00 R-položka
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 1 1,000

39 M 590307R05 dvířka revizní do SDK podhledu 400 x 400 mm kus 2,000 510,00 1 020,00 R-položka
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 2 2,000

40 M 590307R06 dvířka revizní do SDK podhledu 200 x 200 mm kus 1,000 395,00 395,00 R-položka
w "pol. 13 - stavební deník 3.5.2019 - revizní dvířka" 1 1,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 998763403 Přesun hmot pro Konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 628,444 1,62 1 018,08 sml.rozpočet

D 766 Konstrukce truhlářské 17 303,52
42 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 1,000 113,00 113,00 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 12 - stavební deník 2.5.2019 - dveřní mřížka" 1 1.000
43 M 553414R01 mřížka větrací dveřní kus 1,000 780,00 780,00 R-položka

Poznámka k položce
Rozměr 600x80 mm

w "pol. 12 - stavební deník 2.5.2019 - dveřní mřížka" 1 1.000

44 K 76667 21L Repase stávajících dřevěných vnitřních dveří kazetových otočných jednokřídlových plných s obložkovou 
zárubní 700x1970 včetně kování zámku, nátěru kus 1,000 14 943,65 14 943,65 sml.rozpočet

w "pol. 10 - stavební deník 30.4.2019 - oprava výkazu výměr
w "výplně otvorů"
w "21/L" 1 1.000

45 K 766681811 Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru do 2 m2 m2 1.680 100,00 168,00 CS ÚRS 2019 01
w "pol 5.1 - stavební deník 25.4 2019 - obložka dveří 10/P" 0,8*2,1 1.680

46 K 766682111 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm kus 1.000 794,88 794.88 sml.rozpočet
Poznámka k položce
Zpětná montáž zárubně

vv "pol. 5.1 - stavební deník 25.4.2019 - obložka dveří 10/P" 1 1,000

47 K 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 167,995 3,00 503,99 sml.rozpočet

D 771 Podlahy z dlaždic 32 592,02

48 K 771151R01 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 
mm

m2 58,915 517,40 30 482,62 ZL44
Poznámka k položce:

p Napf. Mapei Planitex D5
navýšení tloušťky o 5 mm: m.č 1.01: plocha 108,83 m2; přechody mezi chodbou 1.01 a ostatními místnostmi, plocha 9.0 m2

w "pol. 6 - stavební deník 26.4.2019 - navýšení tloušťky štěrk/' (108,83+9)"0,5 58,915

49 K 998771203
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 304,826 6,92 2 109,40 sml.rozpočet

D 772 Podlahy z kamene 42 949,23
50 K 772R01 Vyplnění spáry umělým kamenem kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 R-položka

Poznámka k položce.
3.NP - mezi schodištěm a dlažbou

w "pol. 5.2 - stavební deník 25.4.2019 - vyplnění spár/’ 1 1,000
51 K 772R02 Kamenická oprava pískovcového parapetu kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 R-položka

Poznámka k položce.
U výstupu ze schodiště z 1.PP do MŠ

w "pol. 5.4 - stavební deník 25.4.2019 - oprava parapetu" 1 1,000
52 M 583821R01 deska obkladová, žula tryskaná tl 5 cm do 0,24 m2 m2 3,830 7 797,51 29 864,46 sml.rozpočet

Poznámka k položce:
Navýšeni plochy kamenných stupňů po zaměřeni skutečného stavu

w "pol. 5.5 - stavební deník 25.4 2019 - kamenné stupně" 3,83 3,830
53 K 772991422 Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý m2 3,830 440,98 1 688.95 sml.rozpočet

w "pol. 5.5 - stavební denik 25.4.2019 - kamenné stupně" 3.83 3,830
54 K 772991431 Dlažby z kamene - ostatní práce voskování a leštěni ručně m2 3,830 198,72 761,10 sml.rozpočet

w "pol. 5.5 - stavební denik 25.4.2019 - kamenné stupně" 3,83 3,830

55 K 998772203
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m % 423,145 1,50 634,72 sml.rozpočet

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 080,02
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 781473117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 0,680 516,67 351,34 sml.rozpočet
w "pol. 4 - stavební deník 24.4.2019 - obklad sloupu" (0,09+0,16+0.09)*2,0 0,680

57 M 597610001 obklad áčky keramické - 40% obkladu barevný odstín m2 0,748 207,22 155,00 sml.rozpočet
w 0,68*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 0,748

58 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 0,680 27,82 18.92 sml.rozpočet
59 K 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 0,680 132,48 90,09 sml.rozpočet
60 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým m2 0,680 21,20 14,42 sml.rozpočet

61 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 103,33 413,32 sml.rozpočet
w "pol. 4 - stavební deník 24.4.2019 - obklad sloupu" 2*2,0 4,000

62 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 10,431 3,54 36,93 sml.rozpočet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 216,00
63 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV prováděni konstrukci zedník hod 44,000 414,00 18 216,00 sml.rozpočet

w "pol. 2 - stavební denik 11.4.2019 - úprava potrubí v m.č. 3.08" 9 9,000
vv “pol. 4 - stavební deník 24.4.2019 - obklad sloupu" 4 4.000
w "pol. 5.1 - stavební denik 25.4.2019 - obložka dveří 10/P" 7 7,000
w “pol. 9 • stavební deník 30.4.2019 - kabel v gastroprovozu" 2 2,000
vv "pol. 11 - stavební denik 30.4.2019 - tělocvična" 10 10,000
w "pol. 14 - stavební deník 3.5.2019 - měřeni doby dozvuku" 3*4 12,000
w Součet 44.000
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Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05 

Objekt:
105a - Změna č.105a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
28 683,27 

0,00

v CZK

28 683,27

Sazba daně Výše dané
21,00% 6 023,49
15,00% 0,00

34 706,76
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05

Objekt:
105a - Změna č.105a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 10. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

28 683,27

28 683,27 
17 271,73 

8 330,72 

1 540,41 

1 540,41
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Stavba:
Pernerova - zména dle SD 05

Objekt:
105a - Změna č.105a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 683,27

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 28 683,27

D VRN3 Zařízení staveniště 17 271,73
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 3 676,40 17 271,73 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 8 330,72

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištěni všech revizi pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 3 676,40 926.45 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 3 676,40 7 404,27 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 540,41
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 3 676,40 1 540,41 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 540,41
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 3 676,40 1 540.41 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05 

Objekt:
105b - Změna č.105b - odpočet 

Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -260 462,18

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní -260 462,18 21,00% -54 697,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -315 159,24
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 05
Objekt:

105b - Změna č.105b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 10. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-260 462,18

-260 462,18 
-260 462,18
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 05
Objekt:

105b - Změna č.105b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783846523 Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových

w "pol. 1.4 - stavební denik 10.4.2019 - odpočet antigraffiti nátěru"
W -(55+40,5)*3
W -(22,5+7,5+13,5+7,5+6,0+19,5+2,0+8,5)*3
W Součet
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Datum: 10. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-260 462,18

-260 462,18 
-260 462,18

475,73 -260 462.18 sml.rozpočetm2 -547,500

-286,500
-261,000
-547,500



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05 

Objekt:
105b - Změna č.105b - odpočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně 
-20 321,24 

0,00

v CZK

-20 321,24

Sazba dané Výše daně
21,00% -4 267,46
15,00% 0,00

-24 588,70
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Stavba:
Pernerova - změna dle SD 05

Objekt:
105b - Změna č.105b - odpočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 10. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-20 321,24

-20 321,24 
-12 236,50 

-5 902,06 

-1 091,34 

-1 091,34

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 05
Objekt:

105b - Změna č.105b - odpočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -20 321,24

d VRN Vedlejší a ostatní náklady -20 321,24

D VRN3 Zařízení staveniště -12 236,50
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 -2 604,62 -12 236.50 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -5 902,06

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 -2 604,62 -656,36 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 -2 604,62 -5 245.70 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -1 091,34
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 -2 604,62 -1 091,34 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -1 091,34

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 -2 604,62 -1 091,34 sml.rozpočet
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